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Varför  använda  
naturliga  

behandlingar  för  
borrelia,  Babesia  och  Bartonella?

De  flesta  infektioner,  som  borrelia  och  Bartonella,  lever  
bakom  en  slemmig  biofilm  som  typiska  antibiotika  
kämpar  för  att  tränga  igenom.  Och  enligt  en  Babesia  
-expert  och  vän,  Dr.  Henry  Lindner,  bor  Babesia  också  i  
"bon"  vilket  gör  det  svårt  att  se  i  rutinmässiga  blodprover.

För  det  första  kan  dessa  vara  mycket  brutala  infektioner  
som  kan  orsaka  allvarlig  misär  och  hindra  din  funktion.  
Så  att  ha  alla  alternativ  är  klokt.

Dessa  infektioner  har  persisterceller  som  överlever  efter  
rutinmässiga  syntetiska  antibiotika.  När  det  gäller  borrelia  
kan  de  vanliga  spiralformade  bakterierna  omvandlas  till  
att  ha  skyddande  runda  kroppar  som  motstår  
receptbelagda  läkemedel.

—  1  —
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extrakt  dödar  över  90  procent  av  bakterierna,  medan  det  
inte  hade  någon  effekt  på  biofilmer.  Låt  mig  helt  enkelt  
dela  med  mig  av  en  kritisk  sanning  på  förhand.  
Behandlingen  av  Lyme,  Babesia  och  Bartonella  kräver  
olika  unika  behandlingar,  och  om  du  använder  örter  eller  
syntetiska  droger  behöver  du  alltid  mer  än  en  
behandling.  Du  behöver  medicinsk  kombinationsbehandling  för  att  lyckas.

Syntetiska  antibiotika  består  av  endast  en  exakt  kemikalie  
som  gör  det  lättare  för  bakterierna  att  besegra  
antibiotikan.  Detta  är  vad  vi  kallar  "motstånd".

Till  exempel  visade  Uncaria  tomentosa  (kattens  klo),  vid  
en  mycket  låg  koncentration,  en  kraftig  minskning  av  
Lymes  biofilm  –  det  slemmiga  skiktet  som  gör  att  
antibiotika  misslyckas,  eftersom  de  inte  kan  penetrera  
biofilmerna.  Men  Uncaria  dödar  inte  borreliabakterier.  
Men  att  lägga  till  Otoba  parvifolia  (Banderol)

Om  du  tittar  på  naturläkemedel  (ND)  örtprodukter,  lägg  
märke  till  att  de  vanligtvis  har  flera  medel  i  en  flytande  
tinktur  eller  kapsel.

En  begränsning  av  behandling  med  växtbaserade  och  eteriska  oljor  

är  att  forskningen  om  deras  användning  är  begränsad.  Och  de  flesta  

av  de  viktigaste  studierna  om  användningen  av  örter  som  bakterier

Men  örter  tenderar  att  ha  mer  än  ett  dödande  medel.
Och  det  är  svårt  att  besegra  flera  växtbaserade  antibiotika  
samtidigt  -  var  och  en  kan  ha  1-3  antibiotikakemikalier  -  
det  är  en  hel  del  läkande  kraft.
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Örter  OCH  eteriska  oljor  för  att  döda  LYME,  BABESIA  OCH  BARTONELLA

De  flesta  avancerade  läkare  använder  rutinmässigt  
syntetiska  läkemedel  som  har  begränsad  forskning  för  
en  viss  sjukdom.  Till  exempel  publicerade  Monica  
Embers  effekten  av  vanliga  och  framväxande  syntetiska  
droger  mot  Bartonella  i  labbet  –  inte  på  människor  eller  
ens  råttor  eller  möss.1  Användbara  lärdomar,  men  den  är  begränsad.
Därför  behöver  både  naturlig  och  traditionell  medicin  

ofta  försök  på  människa  för  att  bekräfta  fynd  i  provröret.

mördare  är  bara  provrörsfynd  i  ett  labb.  Det  finns  få  
tester  på  människor  eller  till  och  med  möss.  Men  de  har  
alla  använts  i  hundratals,  eller  till  och  med  tusentals,  år.  

Jag  har  skrivit  ut  dem  i  29  år  för  att  hjälpa  till  att  läka  
mina  barn,  fru,  patienter,  vänner  och  mig  själv.
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Varför  marknadsföra  dessa  

växtbaserade  alternativ?

Eftersom  dessa  fästing-  eller  loppinfektioner  kan  vara  svåra  

att  bota  helt,  behöver  helare  alla  behandlingsalternativ  som  
är  vettiga.

Som  en  trend  har  örtbehandlingar  blygsamma  till  låga  

biverkningar,  även  om  inte  alla  rekommenderas  under  

graviditeten.  Om  du  är  gravid  eller  försöker  bli  gravid,  

rådfråga  en  naturläkare  om  någon  ört  före  användning.

Observera  att  de  flesta  örter  har  ett  gemensamt  enkelt  namn  

och  ett  tekniskt  namn.  Jag  inkluderar  detta  professionella  

namn  eftersom  vissa  böcker,  butiker  och  forskningsartiklar  
använder  det  tekniska.

Jag  skriver  helt  enkelt  inte  en  fet  lärobok  om  örter  och  

eteriska  oljor.  Detta  kommer  att  vara  kort  och  bara  ge  den  

nedersta  raden  eller  så  kommer  få  läsare  att  avsluta  det.  

Och  många  föreslagna  örtbehandlingar  för  Lyme,  Babesia  

och  Bartonella  har  minimala  publikationer.  Så  den  här  lilla  
boken  fyller  ett  behov.

—  5  —
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Jag  kommer  bara  att  diskutera  de  bästa  naturliga  
alternativen,  så  listan  över  örter  att  lära  sig  kommer  att  

vara  liten.  Och  med  den  här  boken  öppen  kan  du  enkelt  

beställa  dessa  själv.  Att  ha  vägledning  av  en  Herbal  Lyme-

expert  eller  en  naturläkare  kan  göra  inköp  lättare.  Så,  en  

ört  kan  listas  som  japansk  knotweed,  eller  Polygonum  
cuspi  datum.  Jag  kommer  att  använda  båda.
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Polygonum  cuspidatum  rot  (japansk  knotweed)

Artemisia  annua  (söt  malört)

Uncaria  tomentosa  (Kattklo  eller  Samento)

Prova  Lyme,  Babesia  och  Bartonella

Cryptolepis  sanguinolenta

Juglans  nigra  (svart  valnöt)

Örtbehandlingar

—  7  —

Scutellaria  baicalensis  (kinesisk  kalot)

möjligen  överlägsen  doxycyklin  och  cefuroxim  (IV  
Rocephin).2  Dessa  forskare  fann  faktiskt  att  sju  
örtextrakt  med  endast  1  %  styrka  dödade  Lyme  
effektivt.  Dessa  kraftfulla  behandlingar  var:

Feng  och  Zhang  visade  i  en  provrörsstudie  att  vissa  
naturliga  behandlingar  har  en  god  förmåga  att  döda  borrelia.
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Cryptolepis  sanguinolenta

Artemisia  annua  (söt  malört)

Juglans  nigra  (svart  valnöt)

Slutligen  kan  vi  inte  ignorera  Bartonella.  Det  kan  vara  

vanligare  än  borrelia,  och  Bartonella  kan  orsaka  hundratals  

medicinska  och  psykiatriska  problem.

Scutellaria  baicalensis  (kinesisk  kalot)

Polygonum  cuspidatum  (japansk  knotweed)

Bartonella  bärs  av  många  typer  av  insekter—

Alchornea  cordifolia

Zhang  hittade  fem  örter  som  stör  Babesia.  3

inte  bara  fästingar.  Örter  som  dödar  Bartonella  bacte  ria  
inkluderar:

Polygonum  cuspidatum  (japansk  knotweed)4

Cryptolepis  sanguinolenta

Dessa  är:

—  8  —
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Kinesisk  kalott  (Scutellaria  baicalensis)  -

(Cryptolepis  sanguinolenta)  -  Returnera  hälsosamt  varumärke

Y.  Zhang  fann  att  minst  fyra  örter  dödar  Lyme,  Babesia  och  

Bartonella.

Japansk  knotweed  (Polygonum  cuspidatum)  -

Purity  Labs  Trans-resveratrol

Svart  valnöt  (Juglans  nigra)  -  Horbaach  Brand

Horbaach  varumärke

—  9  —

Tre  –  Lyme,  Babesia  och  
Bartonella

Örter  som  dödar  alla
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Ett  antal  naturliga  behandlingar  verkar  besegra  Lyme,  

Babesia  och  Bartonella,  om  provrörsstudier  är  tillförlitliga.  

Det  skulle  inte  förvåna  mig  om  en  miljon  människor  har  

provat  var  och  en  av  dessa  örter  över  hela  världen  under  

minst  hundratals  år.

Låt  oss  nu  titta  på  dessa  vinnande  örter  innan  du  blint  

använder  dem.

De  goda  nyheterna

Slutligen  bör  du  veta  att  de  som  skriver  ut  örter  gillar  att  
använda  mer  än  en  ört.  Den  här  förmånen  är  som  att  

använda  1  plus  1  plus  1  för  att  vara  lika  med  10.

—  11  —
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Det  kan  gälla  både  män  och  kvinnor.

År  2021  gjorde  Dr  Y.  Zhang  provrörsstudier  som  förvånansvärt  

mycket  visade  att  endast  en  svag  styrka  på  1  %  av  Cryptolepis  

sanguinolenta-extraktet  orsakade  fullständig  utrotning  av  

borrelia.3  Andra  örter  och  två  traditionella  antibiotika  var  inte  

så  kraftfulla  mot  borrelia,  eftersom  efter  tre  veckor  var  

borreliabakterierna  fortfarande  synliga.2

Cryptolepis  sanguinolenta

Slutligen  har  Cryptolepis  en  obehaglig  smak.  Så  mina  patienter  

föredrar  det  med  glycerin  som  en  vätska  eller  som  en  kapsel.  

Se  bara  till  att  kontrollera  datumet  på  kapslarna  eftersom  du  

vill  ha  färska.

Cryptolepis  är  fantastiskt.  Det  är  en  antibiotikum,  antiviral,  

svampdödande  och  antiparasitisk  behandling.5  Den  kommer  

till  och  med  att  baka  kakor  åt  dig.

—  13  —

Min  åsikt  är  att  det  är  klokt  att  konsultera  en  örtmedicinsk  

expert  om  du  försöker  bli  gravid  eller  är  gravid.

Det  kan  dock  sänka  fertiliteten  hos  båda  könen.  Det  bör  inte  

användas  med  patienter  som  försöker  bli  gravida.6  Det  är  

därför  som  vissa  healers  endast  använder  det  under  korta  perioder.
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(Polygonum  cuspidatum)
Japansk  Knotweed

—  15  —

Överraskande  nog  blockerar  japansk  knotweed  en  del  av  

den  överflödiga  inflammationen  från  infektioner.  Det  stoppar  

några  av  de  inflammatoriska  kemikalierna  som  kallas  "cytokiner".

Japansk  knotweed  är  stark  nog  att  behandla  borrelia  i  hjärnan  

och  hjärtat.  Det  kan  minska  "dö-off"  eller  Herx-reaktioner.  En  

"Herx" (Herxheimer-reaktion)  är  obehag  efter  att  en  effektiv  
ört  dödar  en  infektion  och  det  resulterande  skräpet  skapar  

stark  kroppsinflammation  och  ett  starkt  immunsvar  som  känns  

bedrövligt.

Japansk  knotweed  skyddar  hjärnans  nerver.  Den  innehåller  

också  resveratrol,  specifikt  trans-resver  atrol  som  är  den  

mest  användbara  delen  för  att  eliminera  dina  infektioner.  

Resveratrol  är  rent  standardiserat

Japansk  knotweed.  Buhner  föreslår  att  man  inte  använder  

res  veratrol  från  druvor.

Knotweed  är  den  enda  örten  som  blockerar  MMP-1  och  
MMP-3.7
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Toppörtläkare  Stephen  Buhner  föreslår  att  du  använder  denna  ört  

för  att  behandla  både  Lyme  och  Bartonella.  I  hans  Bartonella

tydligt  infekterar.8  Zhang  har  visat  att  den  behandlar  växande  

och  persisterande  tillstånd  av  borrelia  och  bartonella.  9  Det  här  är  

en  stor  sak,  men  bara  om  du  förstår  kraften  hos  persisterceller.  

Det  har  sagts  att  efter  en  kärnvapenbomb  skulle  bara  kackerlackor  

överleva.  Efter  att  antibiotika  har  utplånat  mycket  borrelia-  och  

bartonellabakterier  är  inte  allt  borta.  Borrelia  och  Bartonella  

kvarstår.  Och  japansk  knotweed  hjälper  till  att  besegra  dem.

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  och  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

lärobok,  säger  han  också  att  japansk  knottrös  skyddar  den  

ömtåliga  slemhinnan  i  dina  blodkärl  som  Bartonella

Detta  är  spännande  eftersom  vissa  människor  får  återfall  på  grund  

av  tåliga  persister.10,  11

En  typisk  dos  för  en  vuxen  är  200  mg  två  gånger  om  dagen  i  tre  

dagar  och  ökning  varannan  dag  för  en  toppdos  på  800  mg  två  

eller  tre  gånger  om  dagen  (Ändrad  från  Dr.  Bill  Rawls).15  Stephen  

Buhner  föreslår  en  tinktur  för  tre  olika  infektioner  av  1  tsk.  3  till  6  

gånger  om  dagen.  I  sin  Bartonella-bok  föreslår  han  en  kapsel  3  

gånger  om  dagen  (Green  Dragon  Botanicals).10

—  16  —
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I  Buhners  bok  Healing  Lyme  rapporterar  han  att  andro  

grapholide  är  effektivt  mot  borrelia  hos  60  %  av  de  som  är  
sjuka  med  denna  infektion.14

Okhuarobo  granskade  all  större  forskning  om  säkerhet  och  

drog  slutsatsen:  resultaten  av  ett  flertal  toxicitetsutvärderingar  
av  extrakt  och  metaboliter  isolerade  från  denna  växt  visade  

inte  någon  signifikant  akut  toxicitet  hos  försöksdjur.13

Andrographis  behandlar  många  virus,  såsom  influensa,  

covid  19  och  hepatit  B  och  C.  Det  dödar  också  starka  

bakterier  som  E.  coli.  Överraskande  nog  dödar  den  också  

spolmaskar  och  bandmaskar.  H.  Zhang  rapporterar  att  den  
har  anti-tumör,  antibakteriell,  anti-inflammation,  

antivirus,  antifibros,  anti-fetma  aktivitet  och  enligt  

Okhuarobo  dödar  den  också  malaria  och  protozoer  –  dessa  

är  encelliga  parasiter  som  Babesia.  12,  13

—  17  —

(Andrographis  paniculata)
Andrographis
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Andrographolides  är  den  effektiva  växtbaserade  kemikalien  

i  denna  ört.  Buhner  föreslår  600  mg  kapslar  3  gånger  om  

dagen  i  en  vecka  och  föreslår  att  man  ökar  till  1200  mg  3  

gånger  om  dagen  om  det  tolereras.  Det  tenderar  att  ha  fler  
biverkningar  än  andra  naturliga  behandlingar.14

tre  dagar  och  sedan  ta  det  två  gånger  om  dagen.  Tang  

rapporterar  en  daglig  dos  på  600  till  1  800  mg  av  extraktet  

för  att  behandla  ulcerös  kolit  i  en  mänsklig  studie.16  Ibland  

anges  en  ingrediens  som  "10  %  andrografolider."

Slutligen,  om  du  har  inflammationslaboratorier  utförda  på  

Radiance-laboratorier  (LH  14)  och  National  Jewish  Health  

( endast  TH1/TH2  Panel  A),  kanske  din  läkare  kan  spåra  

de  inflammationskemikalier  som  gör  dig  olycklig.  Den  
nationella  judiska  hälsowebbplatsen  visar  inte  denna  panel  

tydligt  -  din  läkare  måste  skapa  ett  konto.  I  laboratoriet  fann  

Sandborn  att  Andrographis  sänker  TNF-ÿ,  IL-1ÿ  och  NF-ÿB.  

Förmågan  att  rikta  in  cytokiner  eller  inflammation  exakt  är  

spännande.17

Rawls  föreslår  att  man  använder  Andrographis  till  vuxna  i  

200  till  800  mg  som  ett  extrakt  standardiserat  till  10-30  %.  

15  Börja  med  en  dos  varje  dag  för  Andrographis.

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  och  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

—  18  —
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Eftersom  det  smakar  så  bittert,  föreslår  vissa  utövare  att  man  lägger  det  

i  kapslar.

—  19  —

Örter  OCH  eteriska  oljor  för  att  döda  LYME,  BABESIA  OCH  BARTONELLA

I  en  studie  i  Thailand  var  de  enda  biverkningarna  ökade  celler  i  

immunsystemet,  ett  lägre  alkaliskt  fosfatas,  en  ökning  av  urinens  pH  

och  en  kort  minskning  av  blodtrycket.18  Ingen  person  upplevde  allvarliga  

biverkningar.
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Dr  QingCai  Zhang.  Efter  vårt  första  möte  i  Philadelphia  
flög  QingCai  till  Neapel,  Florida  för  att  diskutera  den  
höga  renheten  hos  sina  örter  och  hans  uttömmande  
kvalitetstestning.  Och  sedan  lyssnade  han  på  min  
egenfinansierade  forskning  om  effektiviteten  hos  två  av  

hans  örter  –  inklusive  HH  eller  Houttuynia  cordata.  Jag  
fann  helt  enkelt  att  tre  HH  per  dag  inte  var  tillräckligt  
stark  för  att  döda  de  flesta  Bartonella.  Så,  Dr  Zhang  
fördubblade  styrkan  och  kallade  det  HH2.  Hans  
pressmeddelande  sa:  "Dr.  James  Schaller  har  gjort  

kliniska  observationer  och  funnit  att  med  högre  dosering  
förbättras  den  terapeutiska  effekten.  Han  föreslog  att  
[vi]  skulle  producera  en  version  med  dubbel  styrka...Nu  
finns  HH2-kapseln  med  dubbla  styrka  [tillgänglig.]"

Under  de  senaste  femton  åren  har  min  forskning  visat  
att  denna  ört  är  bra  på  att  hindra  Bartonella  och  minska  
antalet  Bartonella-  bakterier.  Men  jag  tror  inte  att  det  är  
typiskt  botande  vid  någon  dos,  eftersom  kl

För  ungefär  arton  år  sedan  träffade  jag  och  blev  vän  
med  den  ledande  kinesiska  örtläkaren  i  Amerika—

Houttuynia  cordata
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Zhang  klinik

Ett  möjligt  alternativ  är  att  använda  den  eteriska  oljan  från  

Houttuynia  efter  att  den  har  testats  aggressivt  för  renhet  och  

säkerhet.  Alla  märken  är  inte  rena.  Det  används  redan  för  

många  antivirala  och  antibiotikaändamål,  enligt  Pang.19

(914)  259-0346

Slutligen,  med  alla  de  utmärkta  biologiska  användningarna  av  

Houttuynia,  vänligen  notera  att  det  också  sänker  

inflammationskemikalier  som  sannolikt  bidrar  till  din  sjukdom  

och  obehag.  Om  din  läkare  använder  Radiance  Labs  och  
National  Jewish  Health  för  att  mäta  inflammatoriska  cytokiner,  

leta  efter  Houttuynia-  örten  eller  dess  eteriska  olja  för  att  minska  

TNF-ÿ,  IL-1ÿ,  IL-6  och  IL-8.20

Eller  köp  online

mycket  höga  doser  under  ett  år  kan  du  fortfarande  se  Bartonella

Om  du  använder  rutinmässiga  nationella  labb  för  att  mäta  

speciella  inflammationskemikalier,  cytokiner,  interferoner  och  

interleukiner,  kommer  du  bara  att  få  negativa  om  och  om  igen  –  

även  om  du  är  mycket  sjuk.

DrRons.com

För  närvarande  kan  du  köpa  detta  från  Dr  Zhangs  son,  Dr  Yale  

Zhang  på  Zhang  Clinic  NYC.  Det  heter  nu  "HH-M."

på  ett  blodutstryk.

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  och  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS
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Denna  ört  används  av  naturliga  healers  för  borrelia.  Men  

endast  begränsad  forskning  stöder  denna  användning.

Cat's  Claw  har  använts  i  tusentals  år  av  befolkningen  i  

Amazonas.  Den  inre  roten  eller  vinbarken  är  källan  till  denna  
ört.

tillsammans,  författad  av  Feng.2  Zhang  och  Feng  visade  att  

Cat's  Claw  är  en  av  de  bästa  örterna  vid  behandling  av  

borrelia.21

Det  har  starka  antiinflammatoriska  fördelar  och  lugnar  

överskott  av  immunreaktivitet.21  Det  används  för  högt  

blodtryck,  astma,  cancer,  diabetes,  artrit  och  neurogenerativa  

sjukdomar.  Mer  än  200  föreningar  har  isolerats  från  Uncaria.

Till  och  med  PubMed,  med  tiotals  miljoner  medicinska  

studier,  visade  bara  en  som  tittade  på  Lyme  och  Uncaria

Slutligen,  använd  inte  om  du  är  gravid,  och  var  medveten  om  

att  vissa  människor  har  illamående,  magspasmer  och  diarré.

Cat's  Claw  (Samento  eller
Uncaria  tomentosa)
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Doseringen  för  vuxna  är  400  till  800  mg  innerbark  
standardiserad  till  3  %  alkaloider  eller  10:1  

koncentration  av  innerbarken  (Rawls).15  Buhner  
föreslår  en  koncentration  på  1:5  i  60  %  alkohol  vid  
ca  50  droppar  tagna  1-3  doser  om  dagen.  Det  ska  
tas  med  mat,  enligt  Rawls,  eftersom  magsyra  får  det  att  fungera.22
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Vid  en  nyligen  genomförd  konferens  om  Lyme,  Babesia  
och  Bartonella  rapporterade  ett  antal  läkare  att  de  
använde  Banderol  med  framgång.  För  år  sedan  gjorde  
jag  egenfinansierad  forskning  om  denna  ört.  Jag  kunde  

inte  komma  till  en  slutsats.  Och  på  PubMed  fanns  det  

lite  om  detta  utdrag.  Men  kombinationen  av  Otaba  
parvifo  lia  (Banderol)  med  Uncaria  tomentosa  (Kattklo)  
utvärderades  för  dess  förmåga  att  döda  borrelia  i  ett  labb.
Extrakt  från  dessa  två  växter  testades  med  avseende  
på  deras  effektivitet  på  aktiva  och  vilande  former  av  

Borrelia  burgdorferi  (en  art  av  borrelia)  och  visade  
betydande  effekter  på  alla  dess  former,  särskilt  när  de  
används  i  kombination.  23

Otoba  parvifolia
(Banderol)
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Artemisia  annua  har  använts  i  årtusenden  för  att  behandla  

parasiter  och  feberrelaterade  åkommor  orsakade  av  olika  

infektioner.25  Även  om  växten  är  effektiv  mot  många  smittämnen  

är  växten  inget  mirakelmedel  och  det  finns  infektioner  där  den  

har  visat  sig  vara  ineffektiv  eller  av  begränsat  värde.  Det  är  viktigt  

att  rapportera  dessa  misslyckanden.

Om  du  verkligen  vill  lära  dig  mer  om  denna  örtfamilj,  vänligen  se  

min  gratisbok  som  erbjuds  på  personlig  konsultation.

Jag  rapporterade  2006  att  den  vanliga  Artemisia  -örten  är  för  
svag  för  att  döda  Babesia.  24  Elfawal  fann  att  både  Artemisia  

annua  och  Artemisinin  inte  dödade  Babesia.  25

Till  exempel  var  Artemisia  annua,  artesunate  och  arte  misinin  

ineffektiva  för  att  reducera  eller  eliminera  Babesia  hos  infekterade  

möss.  Därför,  om  du  använder  potent

com.  Det  är  den  första  boken  på  Amazon.com  om  detta  ämne.24

En  oro  jag  har  är  att  vissa  läkare  skriver  ut  den  vanliga,  

oförändrade  örten  Artemisia  för  att  döda  Babesia.

Artemisia,  Artesunate  
och  Artemisinin
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För  närvarande  skulle  jag  börja  med  två  kapslar  artemis  
ini  100  mg  till  200  mg  två  gånger  om  dagen  i  fem  dagar  
för  att  se  om  du  är  känslig  för  denna  milda  behandling.  
Till  exempel  kan  många  personer  med  Lyme,  Babesia  
och  Bartonella  utveckla  reaktiva  mastceller  som  bär  
omkring  1000  kemikalier  som  kan  få  dig  att  må  dåligt.  
Om  du  reagerar,  använd  svag  Artemisia  -ört  utan  
förändring  så  att  den  inte  gör  en  stor  mängd  Babesia  
-avfallsskräp  som  tänder  upp  immunsystemet  för  att  
göra  inflammationskemikalier.  Men  om  du  tolererar  

artemisinin  vid  100  mg  till  200  mg,  dubbla  dosen  efter  
fem  dagar  till  200  mg  till  400  mg  per  dag.

halvsyntetisk  artesunate,  försök  att  ta  en  hög  dos  och  tro  
aldrig  att  en  behandling  kommer  att  döda  din  Babesia.

Kamfer  finns  i  Vicks  inhalator,  tigerbalsam,  några  Emu-
oljor  och  Vicks  VapoRub.

Gå  sedan  till  det  mycket  kraftfullare  artesunate.
Köp  detta  från  www.DrRons.com.  De  erbjuder  en  ganska  
stark  form  som  gjordes  dubbelt  så  stark  baserat  på  min  
forskning  (Q.  Zhang).  Nu  heter  det  "Arte-M."  Vissa  läkare  
gillar  också  att  administrera

Det  bör  också  nämnas  att  Artemisia  annua

har  en  eterisk  olja.26  Dessa  kan  vara  mycket  starka  
behandlingar.  Min  enda  oro  är  att  den  har  en  betydande  
mängd  kamfer,  vilket  finns  i  många  förkylnings-  och  
influensamediciner  som  är  tillgängliga  utan  recept.

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  och  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS
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Den  eteriska  oljan  från  Artemisia  annua,  bestående  av  
kamfer  (44%),  germacrene  D  (16%),  screenades  för  dess  
antimikrobiella  aktivitet.  Den  eteriska  oljan  hämmade  på  
ett  skickligt  sätt  tillväxten  av  testade  grampositiva  
bakterier.27  Kamfer  bör  användas  försiktigt  och  inte  
regelbundet,  eftersom  det  är  ett  nervgift.

artesuna  in  i  din  muskel  eller  genom  IV.  En  möjlig  dos  är  
120  mg.

(Men  vi  båda  är  övertygade  om  att  användning  av  en  
enda  ört  eller  syntetisk  behandling  inte  kommer  att  bota  
dig  från  Babesia).  Jag  föreslog  detta  i  mina  sex  Babesia  
-böcker  2006,  men  Lindner  utvidgade  denna  aning  med  
stor  klinisk  kreativitet  och  har  bevisat  det  kliniskt.

Min  vän  Henri  Lindner,  en  exceptionell  Babesia
lärd,  och  jag  har  självständigt  bestämt  mig  för  artesunate  
som  ett  mycket  användbart  sätt  att  döda  Babesia.  Och  
det  verkar  som  att  detta  accepterades  för  många  år  
sedan  –  artesu  nate  är  överlägset  artemisinin  enligt  Jansen.28

Örter  OCH  eteriska  oljor  för  att  döda  LYME,  BABESIA  OCH  BARTONELLA
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Artesunate  för  injektion  är  behandlingen  för  svår  malaria  

hos  vuxna  och  barnpatienter.29

Artesunate  för  injektion,  110  mg  eller  120  mg  är  avsett  för  
intravenös  administrering.  År  2022  godkände  CDC  och  

FDA  IV  användning  av  artesunat  för  fall  av  svår  malaria  

och  rekommenderade  starkt  att  det  lagras  på  

akutmottagningar  och  andra  platser  med  möjliga  

malariapatienter.30

Varför  diskuterar  jag  ett  malarialäkemedel  som  kan  fungera  

väldigt  snabbt?  Min  goda  vän,  Valerie  Viale  Fuller,  grundare  

av  Band  Aid  Lyme,  LLC,  dog  upprepade  gånger  nästan  av  

Babesia  många  gånger.  Ingen  tänkte  ge  henne  IV  

artesunate.  Enligt  min  mening  är  Babesia  mycket  svårare  
att  döda  än  malaria.

IV  eller  muskelinjicerad
Artesunate
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Hälso-  och  sjukvårdspersonal  som  [har]  svårt  att  få  

produkter  från  våra  distributörer  bör  kontakta  Amivas  
Medical  Affairs  linje  nedan.

Artesunate  för  injektion,  tillverkat  av  Amivas,  är  godkänt  av  

FDA  och  är  kommersiellt  tillgängligt  i  USA.

Denna  linje  är  öppen  24/7/365:

FDA-godkänt  artesunate  finns  att  köpa  från  stora  

läkemedelsdistributörer.

AMIVAS  MEDICINSKA  FRÅGOR

För  närvarande  är  ett  läkemedelsföretag  aggressivt  i  att  

försöka  få  IV-artesunat  att  distribueras  brett.

CDC  nämner  att  "artesunat  för  injektion  kan  ges  till  spädbarn,  

barn,  vuxna  och  gravida  kvinnor.31  IV  artesunat  kan  orsaka  
allvarliga  problem  med  röda  blodkroppar  som  kräver  

transfusion.  Så,  de  föreslår  att  efter  att  ha  gett  artesunate  IV,  

övervaka  patienter

1-855-5AMIVAS

Ingen  FDA-godkänd  injicerbar  malariamedicin  har  

varit  tillgänglig  i  USA  sedan  IV  quini  dine  avbröts  i  

början  av  2019.  Artesunate  för  injektion  fyller  detta  

behov.

Här  är  kommentarerna  på  deras  hemsida:
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Så  låt  oss  titta  på  Prices  sammanfattning  nedan,  eftersom  han  

listar  ört-  och  läkemedelskombinationer  som  är  effektiva.32

approval.htm

www.cdc.gov/malaria/new_info/2020/artesunate_

Världshälsoorganisationen  stöder  starkt  att  använda  en  ört  och  

en  syntetisk  drog  tillsammans  och  dessa  kallas  "artemisinin-
baserade  kombinationsterapier"  som  nu  används  i  mer  än  50  

länder  där  malaria  är  vanligt.  Därför  har  vi  enorm  erfarenhet  av  

att  använda  örter  med  syntetiska  malariadroger.  Alla  Babesia  

-behandlingar  är  malariabehandlingar.

Detta  är  en  möjlig  lärdom  som  jag  hoppas  kommer  från  den  här  

boken.  Att  använda  örter  och  eteriska  oljor  tillsammans  med  

syntetisk  apoteksmedicin  kan  ofta  vara  användbart  för  att  döda  

malaria,  men  även  Babesia.  Det  senare  kan  vara  dödligt  eller  

orsaka  svettningar,  frossa,  huvudvärk,  lufthunger  eller  betydande  

trötthet.

En  stor  del  av  världen  använder  Artemisinin-baserade  

kombinationsterapier  (ACT)  mot  Babesias  kusin,  malaria.  Men  
vad  är  ACT?  Det  är  användningen  av  ett  Artemisia-  derivat  i  

kombination  med  en  annan  syntetisk  malariadödare.

med  början  7  dagar  och  upp  till  4  veckor  efter  att  ha  fått  

intravenöst  artesunat  rekommenderas."  https://

Örter  OCH  eteriska  oljor  för  att  döda  LYME,  BABESIA  OCH  BARTONELLA
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tillgänglig  i  USA  eller  Storbritannien,  men  den  kan  

förvärvas  av  kanadensare  under  Health  Canada  

Special  Access  Program.  Detta  är  förknippat  med  

det  kanadensiska  malarianätverket.  Min  gode  vän  

Ian,  den  främsta  farmaceuten  på  Kripps  apotek  i  

Kanada,  rapporterade  att  man  skulle  behöva  bevisa  ett  behov).

rapporterar  att  dihydroartemisinsyra  är  mycket  

instabil  och  sönderdelas  för  lätt.  Så  trots  sin  

styrka  har  den  begränsningar.

•  artesunat-sulfadoxin-pyrimetamin  (Fansidar).

Konsensus  från  mina  diskussioner  med  Babesia

•  artesunat-meflokin  (meflokin  är  Larium).

De  vanligaste  kombinationerna  för  att  döda  malaria  är:

läkarkunniga  läkare  är  att  örtderivatet  arte  mether  i  

kombinationsläkemedlet  Coartem  med  lume  fantrine  tolereras  

mycket  väl.  Örtdelen  är  artemether,  som  är  syntetisk.  Många  

Lyme-läskunniga  läkare  skriver  ut  åtta  tabletter  om  dagen  i  

tre  dagar  -  lite  aggressiva.  Personligen  har  jag  aldrig  haft  en  

patient  som  har  biverkningar  på  Coartem  vid  någon  dos.

•  dihydroartemisinin-piperakin—Janson

•  artesunate-amodiakin  (för  närvarande  är  det  inte  det

•  artemeter-lumefantrin  (Coartem)
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Vitlöksolja  hjälper  till  att  eliminera  Babesia  duncani.  Dr.  Yumin  

Zhang  fann  i  laboratorieexperiment  att  rutinmässig  CDC-

behandling  med  atovakvon  (Mepron)  och  azitromycin  

(Zithromax)  dödade  en  del  Babesia,  men  med  33  Detta  faktum  

verkar  ignoreras  av  något  återfall.

Så  hur  kan  du  dra  nytta  av  vitlöksolja?

Varumärken  att  överväga  är  Puritans  Pride  eller  Nature's  Way.

Babesia  -forskare  som  verkar  inte  kunna  uppdatera  denna  

enda  behandlingsmetod  för  att  döda  Babesia.  Men  att  tillsätta  

vitlöksolja  till  azitromycin  (Zithromax)  dödade  Babesia  utan  

något  återfall.  Jag  har  använt  vitlök,  vitlöksolja  eller  halvsyntetisk  

vitlök  i  ungefär  tjugonio  år.  Den  primära  biverkningen  är  en  

stark  kroppslukt  och  eventuellt  lätt  magbesvär.

Det  är  bäst  att  börja  långsamt  med  känsliga  personer  som  

använder  en  enkel  vitlök  som  heter  "Allimed."  Dr.  L.  Robert  

Mozayeni,  Bartonella-  experten,  föreslår  denna  produkt.  Jag  

håller  med.  Om  det  går  bra  vid  hög  dosering,  gå  över  till  

vitlöksolja.  Du  vill  inte  använda  en  eterisk  olja  eller  halvsyntetisk  

vitlök  ännu.  Använd  en  vanlig  vitlöksolja.

Vitlök  och  syntetisk  vitlök
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Detta  är  det  bästa  tillvägagångssättet  om  du  är  känslig  
för  mediciner,  har  mastcellsaktiveringssyndrom  (MCAS),  
PANDAS  eller  PANS.

Men  observera  att  många  vitlökstillskott  är  "luktfria".  
Undvik  dessa  produkter  eftersom  den  starka  lukten  är  
ett  tecken  på  att  du  tar  ett  varumärke  som  fungerar.

Beställ  helt  enkelt  allicinprodukten  från  Zhang  Clinic  i  
NYC.  Men  snälla  förstå  det  medan  Q.

Detta  är  ett  försiktigt  och  skonsamt  tillvägagångssätt.  
Börja  med  vanlig  vitlök  eller  allimed.  Flytta  sedan  till  en  
mild  olja.  Och  överväg  sedan  en  halvsyntetisk  kraftfull  
vitlöksmedicin  som  heter  "allicin"  från  Zhang-kliniken  i  NYC.

Så  småningom  är  målet  att  du  ska  ta  semisyntetisk  vitlök  
från  Zhang  Clinic.  2006  läste  jag  QingCai  Zhangs  bok  
om  kinesisk  medicin  för  att  behandla  Lyme,  Babesia  och  
Bartonella.  Och  sedan  tillbringade  jag  timmar  med  honom  
i  Florida  och  lärde  mig  de  omfattande  renhetstesterna  
han  använde,  men  han  betonade  också  styrkan  hos  
hans  speciella  halvsyntetiska  vitlök,  som  jag  tror  räddade  
livet  på  hans  son  när  den  gavs  intravenöst  decennier  
tidigare  i  Kina.

Zhangs  produkt  kallas  "allicin",  det  är  inte  bara  vanlig  
vitlök.  För  att  illustrera  styrkan,  notera  att  en  liten  kapsel  
kommer  att  ge  dig  en  djup  vitlöksdoft  i  36  timmar.  Y.  
Zhang  fann  att  eterisk  olja  av  vitlök  hade  en  djupgående  
effekt  mot  Babesia.  33

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  och  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS
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vitlöksolja  som  en  toppbehandling  för  att  ta  bort  Babesia.

De  screenade  97  eteriska  oljor  och  identifierade

Slutligen,  Y.  Zhang,  på  Johns  Hopkins,  publicerar  

rutinmässigt  pärlor  för  behandling  av  Lyme,  Babesia  och  

Bartonella.  År  2020  identifierade  Y.  Zhang  och  hans  team  

eteriska  oljor  med  hög  aktivitet  mot  Babesia  dun  cani.

—  37  —
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i  provrör  av  Zhang-teamet  på  Johns  Hopkins.

Inledningsvis  hittade  jag  inte  mycket  om  denna  ört  
angående  dess  antibiotikaförmågor  –  i  många  av  de  
bästa  naturläkeböckerna,  örtläroböckerna  och  PubMeds  

34  miljoner  artiklar.  Men  förutom  Fengs  rapport  som  
nämnde  dess  starka  effekter  mot  Borrelia,  nämns  svart  
valnöt  i  The  Naturopathic  Herbalist  där  naturläkare  Dr.  
Marisa  Marciano  rapporterar  fördelar  mot  bakterier,  
bakterier  spridda  i  hela  kroppen  och  svampinfektioner  
(och  till  och  med  godsaker)  parasitiska  maskar).34  Det  
kan  vara  ett  laxermedel,  så  hög  dosering  kan  orsaka  lös  avföring.

Naftokinonjuglone,  en  av  de  aktiva  komponenterna  i  
svart  valnöt,  är  svampdödande,  ett  toxin,  antimikrobiell,

Feng  fann  att  endast  1  %  extrakt  av  svart  valnöt  hade  
bättre  aktivitet  mot  B.  burgdorferi  (en  vanlig  art  av  
borreliabakterier)  jämfört  med  antibiotikan  doxycyklin  
och  cefuroxim  i  en  labbstudie.2

Svart  valnöt  visade  sig  också  minska  Borrelia  burgdorferi

(Juglans  nigra)

Svart  valnöt
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Även  om  det  fanns  variation  mellan  sorter,  sänkte  svart  

valnöt  som  en  trend  inflammatoriska  kemikalier  eller  

cytokiner.  Hon  avslutar:  "Resultaten  av  denna  studie  
visade  för  första  gången  att  svart  valnöt  har  föreningar  [för  

att  sänka]  sex  uppmätta  cytokiner  (TNF-ÿ,  IL-1ÿ,  IL-6,  

IL-8,  IL-10  och  MCP  1).”36  Denna  forskning  använde  

mänskliga  celler  stimulerade  av  en  mycket  vanlig  

bakteriekemisk  (LPS)  som  orsakar  djupgående  

immunreaktivitet.  Därför  kan  en  effektiv  dos  av  svart  

valnöt  orsaka  aggressiv  dödande  av  smittämnen,  men  

inflammationen  kan  vara  mindre  med  denna  ört  eftersom  

de  odlade  växterna  som  användes  för  Ho:s  forskning  

sänkte  cytokinets  "gaso-linje".  Specifikt  reducerade  svart  

valnöt  mellan  en  cytokin  till  så  många  som  sex  av  dessa  

inflammatoriska  kemikalier,  beroende  på  vilken  undertyp  

av  växt  som  användes  för  extraktet.

och  antiparasitisk.  Den  föreslagna  tinkturen  är  1:4,  25  %  

med  5-10  droppar  tre  gånger  om  dagen  med  en  maximal  

dos  på  15  ml  i  veckan.  Hon  föreslår  att  göra  två  veckor  på  

och  två  veckor  ledigt.  Woodland  Essence  föreslår  en  

dosering  av  10-30  droppar,  eller  1/8  -  1/4  tsk  3  gånger  per  

dag  i  juice  eller  vatten.35

Ho  rapporterade  att  svart  valnötsextrakt  kan  sänka  

inflammatoriska  kemikalier  som  kallas  cytokiner;  Att  

sänka  nivåerna  av  vissa  cytokiner  kan  få  dig  att  må  bättre.36
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Ellaginsyra  har  tidigare  visats  i  labbet  för  att  bekämpa  
malaria.45,46.  Men  det  kan  också  bli  en  ny  växtbaserad  
produkt  att  överväga  att  döda  Babesia.

Alchornea  cordifolia  -extrakt  visade  god  hämmande  effekt  
mot  Babesia  duncani  enligt  Zhang.3

De  aktiva  beståndsdelarna  i  Alchornea  cordifolia  extrakt  
är  komplexa,  inklusive  ellaginsyra  och  quercetin.41

Ellaginsyra  (EA)  finns  i  olika  växtprodukter  och  har  
antioxidant,  antibakteriell  och  effektiv  antimalariaaktivitet  

i  labbet  och  kroppen  utan  toxicitet.47  Ellaginsyra  kan  
döda  Babesia.  Om  du  vill  prova  detta  örtextrakt,  titta  på  
Granatäppleextrakt  500  mg  med  hel  frukt  Ellagic  Acid  
från  Source  Naturals.

Den  har  antimikrobiell  och  antiinflammatorisk  aktivitet.37,  
38,  39,  40  Alchornea  cordifolia  har  använts  av  
traditionella  örtläkare  i  flera  afrikanska  länder  för  

behandling  av  malaria41  [ som  liknar  Babesia].

Studier  tyder  på  betydande  antimalariaeffekter.42,  43,  44

Alchornea  cordifolia
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Bland  de  250  eteriska  oljor  som  finns  kommersiellt  
tillgängliga  har  ett  dussintal  hög  antimikrobiell  
aktivitet.50  Ma  hävdar  att  den  nuvarande  behandlingen  
för  Bartonella  -infektioner  inte  är  särskilt  effektiv  på  
grund  av  antibiotisk  resistens  och  även  persistens.48  
Han  provade  32  eteriska  oljor  mot  Bartonella.  Den  
mest  effektiva  Bartonella-  döden  inträffade  med  den  
eteriska  oljan  av  oregano,  kanelbark,  bergssmak  
(vinter),  kanelblad,  geranium,  kryddnejlika,  
kryddpeppar,  gera  nium  bourbon,  ylang-ylang,  
citronella,  elemi  och  vetiver.  Carvacrol  och  
kanelaldehyd,  de  aktiva  ingredienserna  i  olja  av  
oregano  respektive  kanelbarkolja,  kunde  ta  bort  Bartonella
helt  även  vid  låga  doser.

Feng  rapporterar  också  några  tankar  om  eteriska  
oljor.49  Han  tittade  på  34  eteriska  oljor  mot  Borrelia  
burgdorferi  (Lyme).  Först  citerar  han  Wiÿska  som

Mot  Lyme,  Babesia  och  
Bartonella

Eteriska  oljor  som  används
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fann  att  inte  alla  eteriska  oljor  hade  aktivitet  mot  

borreliabakterier.  Men  de  hittade  fem  eteriska  oljor  (oregano,  

kanelbark,  kryddnejlika,  citronella  och  vintergrönt)  som  även  

vid  låga  doser  dödade  de  svåra  att  ta  bort  persisterceller  från  

borrelia.  Intressant  nog  visade  sig  vissa  mycket  aktiva  

eteriska  oljor  ha  utmärkt  antibiofilmförmåga  -  de  löste  upp  de  

biofilmliknande  strukturerna.  Jag  publicerade  liknande  

positioner  2014  i  min  gratis  lärobok  Combating  Biofilms.  Jag  

rapporterade  2014  att  utvalda  eteriska  oljor  –  särskilt  oregano,  

kanel  och  kryddnejlika  –  förstör  biofilmer  från  borrelia.  

Kombinationer  av  eteriska  oljor  fungerar  bäst,  och  magen  

måste  skyddas  om  man  går  till  en  hög  dos.  Lugnande  

skyddsörter  är  kärrmalvarot,  aloe  vera  i  kapslar  och  hala  alm  

(Nature's  Way  är  kostnadseffektivt  och  användbart).  Jag  har  

inte  sett  en  som  är  bättre  än  en  annan.  Överväg  att  använda  

en  magört  i  en  vecka  och  sedan  byta  till  en  annan.

De  screenade  97  eteriska  oljor  i  labbet,  och

Otroligt  nog  utrotade  oljor  av  oregano,  kanelbark  och  

kryddnejlika  helt  alla  livskraftiga  borreliabakterier  utan  

någon  återväxt.  Citronella  och  win  tergreen  var  inte  lika  

effektiva.  Carvacrol  i  oreganoolja  hade  utmärkt  aktivitet  mot  

Lyme.

År  2020  identifierade  Y.  Zhang  och  hans  forskargrupp  

eteriska  oljor  med  hög  aktivitet  mot  Babesia  dun  33  cani.
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Dessa  bakterier  skyddas  av  ett  starkt  skyddande  slem-  
eller  biofilmskikt.  Endast  lagerbladsolja  och  Cassiaolja,  
som  har  eugenol  och  kanelaldehyd,  förstörde  olika  
stadier  av  borrelia  och  även  dess  skyddande  biofilm.  
Jag  gjorde  en  liknande  rapport  i  min  lärobok  Combating  
Biofilms  från  2014.  52

identifierade  tio  som  var  effektiva  mot  Babesia

Goc  undersökte  47  fetter  och  oljor  och  testade  dem  mot  
rörliga  Borrelia  (Lyme  spirochetes)  såväl  som  de  
rundformade  persistercellerna  som  överlever  vanliga  
antibiotika  som  används  vid  behandling  av  borrelia.51

En  användbar  studie  undersökte  flyktiga  oljor  inklusive  
tre  eteriska  oljor:  oreganoolja,  kanelolja  och  
kryddnejlikaolja.  Alla  tre  var  till  och  med  kraftfullare  än  
daptomycin,  ett  antibiotikum  som  visade  sig  döda  Borrelias
kvarstår.  Dessa  borreliaceller  är  vanligtvis  levande  och  
"består"  efter  fullständig  antibiotikabehandling.  Och  
sedan  långsamt  känner  patienter  att  borrelia  återkommer.

och  ytterligare  minskat  sitt  sökande  efter  de  två  mest  

effektiva  föreningarna  –  vitlöksolja  och  svartpepparolja.  
De  fann  också  att  den  rutinmässiga  rekommenderade  
behandlingen  för  Babesia  kan  få  återfall.  Specifikt  kan  
atovakvonvätska  (Mepron)  och  azitromycin  
(Zithromax)  vid  höga  doser  tillåta  Babesia
att  återvända.  Däremot  visade  kombinationen  av  
vitlöksolja  och  azitromycin  utrotning  av  Babesia  vid  låg  
dosering.

Örter  OCH  eteriska  oljor  för  att  döda  LYME,  BABESIA  OCH  BARTONELLA
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Men  du  kanske  undrar  exakt  hur  de  bästa  eteriska  oljorna  

tas?  Läggs  de  i  en  nebulisator  för  att  sprida  dimma  i  hela  

näshålan?  Nej.  Det  finns  ett  antal  högkvalitativa  eteriska  

oljeföretag.

Men  all  min  egenfinansierade  forskning  har  varit  med  

produkterna  gjorda  av  North  American  Herb  and  Spice.

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  och  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

Vanligtvis  har  jag  patienter  som  köper  tre  produkter:  

oreganol  gelbollar,  clovanolvätska  och  kanelvätska.  Jag  

brukar  låta  patienterna  långsamt  lägga  till  två  

oreganolgelkulor  tre  gånger  om  dagen  till  måltiderna  och  öka  om  de  tolereras.

En  praktisk  fråga  vid  användning  av  eteriska  oljor  är  vilket  

märke  man  ska  använda  och  vilken  daglig  dos  tas  med  mat?
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Cinnamol  är  en  förening  som  jag  har  använt  sedan  1998  

eftersom  den  besegrar  de  skyddande  biofilmer  som  
rutinmässigt  ses  vid  infektioner  –  biofilmer  gör  att  vanliga  

antibiotika  misslyckas.53  En  biofilm  kan  göra  att  döda  

bakterierna  tjugo  gånger  svårare  att  ta  bort.  Dessutom  

undertrycker  detta  ämne  Candida-arten  och  dess  biofilm.  

När  jag  lärde  mig  grunderna  för  länge  sedan  -  ingen  av  
denna  information  var  tydlig.

Efter  tjugofem  års  användning  tvivlar  jag  på  att  en  mycket  

låg  dos  kommer  att  göra  mycket.  Till  exempel  har  jag  sett  

bra  resultat  med  applicering  av  klovanol  på  infekterat  

tandkött  som  appliceras  de  flesta  kvällar.  Men  jag  tror  inte  

att  denna  dos  på  tandköttet  kommer  in  i  ditt  blodomlopp  

och  dödar  patogener,  som  Borrelia,  Babesia  och  Bartonella,  

i  dina  leder,  tarmar  eller  hjärna.
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Klovanol-  och  kanelvätskorna  placeras  inuti  
kapslarna  med  magskyddande  örtpulver.  Mina  
patienter  köper  billiga  Nature's  Way  Marshmallow  
Root,  Aloe  Vera-kapslar  eller  Slippery  Elm.  Ta  en  
av  dessa  tre  skyddande  magörter  och  öppna  
kapseln.  Så,  till  exempel,  ta  en  Marshmallow  Root-
kapsel,  dra  isär  den  och  kassera  hälften  av  pulvret.  
Droppa  sedan  i  den  eteriska  oljan  i  det  öppna  
kapselutrymmet.  Stäng  upp  kapseln.  Förhoppningen  
är  att  magen  ska  bli  bra.  Jag  börjar  vanligtvis  med  
en  droppe  tre  gånger  om  dagen  med  reaktiva,  
känsliga  personer,  de  med  mastcellssyndrom,  
PANDAS  eller  PANS.  Om  denna  startoljedos  inte  
stör  magen  ökar  jag  den  med  en  droppe  varannan  
dag.  Med  tillräckligt  med  magskyddande  örter  kan  
de  flesta  patienter  nå  tio  droppar,  alltid  intagna  
med  dina  tre  dagliga  måltider.  Jag  roterar  mina  tre  
favoritoljor  som  nämns  ovan,  så  alla  används  på  tre  dagar.

Örter  OCH  eteriska  oljor  för  att  döda  LYME,  BABESIA  OCH  BARTONELLA
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Det  är  också  ett  bra  antiviralt  medel.  Och  fästingar  bär  på  

ett  antal  virus  som  Epstein-Barr,  Parvo,  Mycoplasma  

pneumoniae,  HHV6  (ett  herpesvirus),  Coxsackie  och  
SARS-CoV-2,  som  orsakar  COVID-19.

och  Bartonella  kan  orsaka  alla  tre  problemen,  det  är  ett  

bra  alternativ.

En  princip  som  främjas  av  mina  naturläkarvänner  är  

fördelen  med  att  kombinera  örter.  I  kinesisk  kalot  har  vi  

en  ört  som  förbättrar  upptaget  av  andra  örter.  Detta  är  
en  fantastisk  funktion.

Det  är  bra  för  att  lugna  allergier,  autoimmunitet  och  

skyddar  nerver.  Sedan  borrelia,  Babesia,

Men  denna  ört  är  också  en  toppmördare  av  tre  former  av  

borrelia,  såsom  de  aktiva  spiralbakterierna,  runda  per  

systerformer  och  biofilmskyddade  bakterier  som  gömmer  

sig  bakom  ett  skyddande  slem.54

Kinesisk  kalot
(Scutellaria  baicalensis

eller  Calvaria)
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Vissa  människor  tror  att  Cistus  creticus  och  Cistus  
incanus  är  samma  ört.  Kliniska  studier  visar  att  det  
flyktiga  oljeextraktet  av  Cistus  creticus  har  antibiotiska  
och  anti-borrelia  effekter  i  labbet.2  Ytterligare  
laboratoriestudier  har  visat  att  Cistus  creticus  har  

breda  och  effektiva  antimikrobiella  effekter  mot  flera  
bakterier.  Cistus  creticus  besegrade  också  en  Strep  -biofilm.

Cistus  incanus  växtextrakt  har  använts  i  århundraden  
inom  traditionell  medicin  utan  rapporter  om  
biverkningar  eller  allergiska  reaktioner.  I  en  
randomiserad  plats  bo-kontrollerad  studie  med  160  
patienter  tolererades  220  mg  per  dag  Cistus  incanus  

väl  med  mindre  biverkningar  än  i  placebogruppen.

Cistus  creticus)
Cistus  incanus  (eller
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Dipsacus  sylvestris  är  känd  som  vild  tessel  eller  
fuller's  teasel.  Dess  extrakt  har  studerats  mot  borrelia  
i  labbet  av  Liebold.  55,  59  Teasel  förhindrade  all  
tillväxt  av  Borrelia  -spiroketerna.

Men  bladen  visar  användbara  antimikrobiella  
effekter.61

Vild  tessel  har  undersökts  som  borreliabehandling.56
Tidigare  fokuserade  all  forskning  mot  Borrelia  på  
roten,  som  inte  är  effektiv  mot  borrelia.

Teasel
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Köp  på:

(914)  259-0346

Jag  skulle  prova  en  Puerarin  två  gånger  om  dagen  i  tre  dagar  

och  sedan  en  tre  gånger  om  dagen.  Det  fungerar  inte  alltid,  men  

det  är  värt  ett  försök.

Zhang  klinik

Det  finns  många  artiklar  som  främjar  näring,  bastur,  lymfmassage,  

hyperbar  behandling,  bindemedel  och  dussintals  andra  alternativ  

för  att  minska  ditt  obehag  orsakat  av  infektionsdöende  skräp  

som  härrör  från  starka  och  effektiva  örter  och  eteriska  oljor.  Jag  

kommer  bara  att  diskutera  växtbaserade  Herx-alternativ.

I  tidigare  diskussioner  med  Dr.  QingCai  Zhang,  USA:s  ledande  

kinesiska  medicinexpert,  trodde  han  att  hans  Puerarin-M-ört  
kunde  minska  obehaget  av  inflammatoriskt  skräp  från  patogener  

som  dör  av  till  följd  av  effektiv  behandling  av  infektioner.

Sänker  "Herx"
Reaktioner  med  örter
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Zhou  rapporterade  att  de  gynnsamma  effekterna  av  
Puerarin  beror  på  vidgning  av  blodkärlen,  hjärtskydd,  
minskad  inflammation,  hjärnskydd,  lugnande  fria  
radikaler  och  sänkande  smärta.57  Därför  har  detta  
potential  att  sänka  Herx-smärta.  Prova  i  fem  veckor.

Tillgänglighet  online
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För  flera  år  sedan  anställdes  jag  för  att  undersöka  en  

fascinerande  form  av  pulveriserad  Chlorella  som  ett  

giftbindemedel  -  särskilt  av  tungmetaller.  Chlorella  är  en  

form  av  grönalger,  packad  med  många  vitaminer,  mineraler  och  protein.

Det  har  också  föreslagits  av  Hirooka  som  ett  bindemedel  

av  kemikalier  som  försöker  skada  kroppen  genom  att  

likna  östrogen  (kallas  xenoestrogen  där  ”xeno”  betyder  

främmande).58  Dessa  främmande  östrogener  kan  främja  

cancer.  Vissa  tror  att  chlorella  kan  binda  en  mängd  olika  

inflammatoriska  kemikalier,  men  det  är  för  en  annan  bok.  I  

min  forskning  fann  jag  att  en  produkt  som  heter  NDF  

Organic  från  Bioray.com  tog  bort  metaller  på  timmar,  inte  

dagar.  Prova  en  full  dropper  så  fort  du  vaknar  innan  du  

äter  eller  dricker.  Du  vill  inte  att  det  bara  tar  bort  gifter  i  din  

mat.  Du  kan  förlora  några  tungmetaller  och  kemiska  xeno-

östrogener  som  orsakar  cancer.58  Och  det  kan  binda  

inflammatoriska  kemikalier  och  toxiner  från  döende  skräp.

Chlorella
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Maskrosrot  tros  främja  leverns  roll  för  att  hjälpa  till  
att  avlägsna  inflammatoriska  kemikalier  som  
orsakar  obehag.  Gonzalez-Castejon  rapporterade  
att  bevisen  tyder  på  att  maskrosrotens  många  
växtkemikalier  har  antioxiderande  och  
antiinflammatoriska  aktiviteter  i  många  delar  av  kroppen.59

Maskrosrot
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Försök  att  börja  med  3,  två  gånger  om  dagen  minst  90  

minuter  från  mat  eller  örter.  Överväg  att  använda  märket  Pectasol.

Modifierat  citruspektin  sänker  eller  tar  bort  tungmetaller  och  

eventuellt  infektionsdöende  skräp.  Det  finns  omfattande  

publikationer  om  dess  användning  som  ett  komplement  som  

är  viktigt  vid  behandling  av  bröst-,  prostata-  och  

melanomcancer.  Det  hämmar  Galectin-3  som  kan  främja  

canceråterfall  och  tumörprogression.  (Källa:  DrEliaz.com)

Modifierad  citruspektin
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Nathan,  som  citerar  J.  Callahan,  föreslår  att  Optifiber  Lean  

kan  vara  ett  mycket  starkt  bindemedel.60  Jag  har  ingen  

åsikt.  Jag  undrar  om  vissa  bindemedel,  som  kolestyramin,  

sänker  fettlösliga  vitaminer  eftersom  de  binder  

fettkemikalier.  Jag  studerar  fortfarande  denna  fråga,  men  

tvivlar  på  att  det  är  ett  rutinproblem.

Optifiber  Lean
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Japansk  knotweed  har  en  lugnande  effekt  på  den  

infekterade  kroppen.  Japansk  knotweed  blockerar  en  del  

av  den  överflödiga  inflammationen  från  infektioner.  Det  

stoppar  några  av  de  inflammatoriska  kemikalierna  som  kallas  "cytokiner".

Knotweed  är  till  exempel  den  enda  örten  som  sänker  

MMP-1  och  MMP-3  i  en  musstudie.7  Knotweed  är  mycket  

aktivt  och  påverkar  MMP-9,  sänker  IL-6  och  TNF-ÿ  och  

förändrar  möjligen  COX-2.  Resveratrol  från  knotweed  har  

en  skyddande  effekt  mot  solskador  hos  möss,  och  vissa  

tror  att  detta  kan  förekomma  i  mänskliga  celler.

Japansk  Knotweed
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CBD,  CBG  och  en  CBD+THC-kombination  utövar  
en  övervägande  antiinflammatorisk  effekt  i  kroppen  
(inte  bara  i  laboratorier).61

CBD,  CBG  och  THC  från  cannabis  kräver  en  titt  på  
hur  cannabis  påverkar  Herx-reaktioner.61  
Tumörnekrosfaktor  alfa  (TNF-a),  interleukin  (IL)-1ÿ,  
IL-6  och  interferon  gamma  var  de  vanligast  
studerade  pro-  inflammatoriska  kemikalier  och  
deras  nivåer  reducerades  konsekvent  efter  
behandling  med  CBD,  CBG  eller  en  kombination  
av  CBD+THC,  men  inte  med  enbart  THC.  I  22  
studier,  där  CBD,  CBG  eller  CBD  i  kombination  
med  THC  administrerades,  reducerades  minst  en  
inflammatorisk  kemikalie.  Och  i  24  studier  fanns  
vissa  förbättringar  i  sjukdom  eller  funktionshinder.  
THC  ensamt  minskade  inte  pro-inflammatoriska  
cytokinnivåer...men  resulterade  i  förbättringar  av  neuropatisk  smärta  i  en  studie.61

Cannabisderivat
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Att  använda  andra  rutinmässiga,  nationella  laboratorier  för  

att  mäta  nivåer  av  avancerade  cytokiner,  interleukiner  och  

interferoner,  är  ett  fullständigt  slöseri  med  tid.

Quercetin  är  ett  exempel  på  ett  antiinflammatoriskt  

växtpigment  som  sänker  cytokiner,  såsom  interleukin-1  beta  

(IL-1ÿ),  tumörnekrosfaktor-alfa  (TNF-ÿ),  interleukin-6  (IL-6)  

och  interleukin  -8  (IL  8).62  Dessa  utvärderas  bäst  av  

Radiance  Labs  14  cytokininflammationspanel  och/eller  

National  Jewish  Health  laboratorium  avancerade  

inflammationskemikalier  TH1/TH2  Panel  A.  Läkare  kan  bara  

komma  åt  den  senare  genom  att  ringa  dem,  eftersom  just  

denna  panel  finns  inte  på  deras  hemsida.  Ditt  prov  måste  

skickas  på  is  och  panelen  kostar  cirka  $280,00.

Quercetin
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